POINTS DE SERVICE
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AT21
AT
AT24
AT2
AT22
AT23
AT25
ATI15
AT13
AT14
034
601
039
507
505

(72 1) Pl. Lévesque a la virée d'autobus
(73 1)Plage Léevesque - parc

(72 4) Face au 1285 de la rive

(72) Face au 1171 de la rive - b.postal
(72 2) entre 1077 et 1107 de la Rive
(72 3) prés du 1015 de la Rive

(72 5) Face au 919 de la rive

(71 15) Coin de I'étang et du gué

(71 3) 846 de la Rive

(71 4) face au 775 de la Rive

Ecole Gamache

Institut d'enseignement de Sept-iles
Ecole Marie-Immaculée

Flemming

GQ.E.H.5.

Heure
11:51
11:51
11:54
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:15
12:20
12:25
12:30
1235



